DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
COMO UMA INOVAÇÃO PEDAGÓGICA PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA NO CURSO
DE PEDAGOGIA/PARFOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ-UVA de
autoria de JAQUELINE GOMES DE NEGREIROS, ADELIANE VIEIRA DE OLIVEIRA,
MARIA DO SOCORRO SOUSA E SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37261

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37261